



KUJIP01CBBGB

DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO

ID č. 127823

uzavřené dne 26. 3. 2018 (ID č. 114841) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), na akci

„VOŠ a SOŠ Bystřice nad Pernštejnem – Rekonstrukce ZTI“

I. Smluvní strany

Objednatel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci technické:

Tel:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

Kraj Vysočina

Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 587 33

MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje,
k podpisu pověřen Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmána
kraje pro oblast ekonomiky a majetkuIng. Pavel Novotný, Ing. Bc. Eduard Jozífek, odbor
majetkový KrÚ Kraje Vysočina

+420 56460221, +420 564602213

708 90 749

CZ70890749

Sberbank CZ, a.s.

4050005000/6800

Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:

zástupce pro věci smluvní:

stavbyvedoucí (AO):

tel./fax:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

zápis v obchodním rejstříku:

STAREDO s.r.o.

Maršovská 1358, 592 31 Nové Město na Moravě

Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti

Ing. Zdeněk Kutra, jednatel společnosti

Ing. Vladimír Ostatek, č. autorizace 1002398

724 143 323

282 70 495

CZ28270495

Komerční banka, a.s.

43-1583790247/0100

Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 57672

II. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 3. 2018 (ID č. 114841) je změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, a jejich potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat. Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku. V souvislosti s realizací víceprací budou zohledněny v rekapitulaci ceny díla práce, které nebudou v důsledku změny předmětu díla provedeny (méněpráce).

Smluvní strany proto s odvoláním na ustanovení čl. 2, 4 a 13 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 2, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy takto:

1) Čl. 2 Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených v rozpočtu víceprací a méněprací, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

2) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:

4.2. Cena za provedení díla:

Cena celkem bez DPH:

9 394 441,47 Kč

DPH 21%:

1 972 832,71 Kč

Cena celkem s DPH činí:

11 367 274,18 Kč

slovy: jedenáctmilionůtřistašedesátsedmtisícdvěstěsedmdesátčtyřikorunčeských a 18 hal.

Rekapitulace ceny:

Cena díla před uzavřením dodatku č. 2:

Cena díla bez DPH:

9 071 590,00 Kč

DPH 21%:

1 905 034,00 Kč

Cena díla celkem s DPH činí:

10 976 624,00 Kč

Cena víceprací – méněprací dle dodatku č. 2:

Cena víceprací bez DPH

588 116,43 Kč

Cena méněprací bez DPH

- 265 264,96 Kč

Cena více-méněprací bez DPH

322 851,47 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání shora citované Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží průkazným způsobem zhotoviteli. Smluvní strany současně berou na vědomí, že v případě nesplnění zákonné povinnosti je smlouva do 3 měsíců od jejího podpisu bez dalšího zrušena od samého začátku.

Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou stejnopisech.

Příloha: Položkové rozpočty (oceněný soupis víceprací a méněprací)

Nové Město na Moravě 20. 8. 2019

Jihlava 22. 08. 2019

STAREDO s.r.o.
Maršovská 1358
592 31 Nové Město na Mor.
IČ: 28270495 DIČ: CZ28270495

Ing. Zdeněk Kutra
jednatel společnosti

Ing. Martin Kukla
náměstek hejtmána kraje pro oblast
ekonomiky a majetku


Kraj Vysočina
Žižkova 57, 587 33 Jihlava

50

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II. Etapa - Vícepráce
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				42 101,93
1	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. m.č.230 : 3,42*5	m	17,10000	119,50	2 043,45
				17,10000		
2	340239233	Zazdívká otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkovek Ytonu tl 100 mm	m2	18,88000	600,00	11 328,00
		231 : 0,58		0,58000		
		234 : 2,03		2,03000		
		238, 239 : 1,56		1,56000		
		201 : 0,45		0,45000		
		337, 336 : 1		1,00000		
		hydrant : 1		1,00000		
		335 : 1,04		1,04000		
		128, 129 : 1,56		1,56000		
		125 : 2,9		2,90000		
		131 : 0,21		0,21000		
		1.PP : 0,75		0,75000		
		1.PP šatna vzadu : 2,5		2,50000		
		stoupačky 230 : 3,3*0,5*2		3,30000		
3	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	47,72360	550,00	26 247,98
		m.č.230 : (1,58*4+0,98+0,92*2+1,1)*3,42-0,6*2*4		30,22080		
		odpočet z VV m.č.230 : -12,468		-12,46800		
		m.č.330 : (1,53*2-0,6*2)*2		3,72000		
		m.č.333 : 1,5*2-0,6*2		1,80000		
		m.č.123 : (1,58*4+0,98+0,92*2+1,1)*3,42-0,6*2*4		30,22080		
		odpočet z VV m.č.230 : -12,468		-12,46800		
		změna umístění sociálky 232 : -(1,1+0,4+2,75)*3,42+0,8*2		-12,93500		
		(0,75+0,15+1,3+1,9+0,5+1,45+0,1)*3,42-0,7*2		19,63300		
4	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkovek objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	3,31000	750,00	2 482,50
		odpočet původně plánovaných příček : -1,8*3,42+0,8*2		-4,55600		
		nově navržené příčky : 2,3*3,42		7,86600		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				90 840,80
5	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně	m2	254,80400	45,00	11 466,18
		328 : 29,97+8,76		38,73000		
		308a : 15,3+20,22		35,52000		
		308b : 2		2,00000		
		333 : 15,84+10,34		26,18000		
		329 : 12,7		12,70000		
		330 : 12,45+7,48		19,93000		
		331 : 6,48+1,67		8,15000		
		332 : 4,75+1,09+10,5		16,34000		
		227 : 9		9,00000		
		229 : 15,2		15,20000		
		228 : 14,1		14,10000		
		230 : 17,77+29,4		47,17000		
		odpočet VV : -73,472-77,018		-150,49000		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Vícepráce
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		lepidlo perlínka : 183,637		183,63700		
		odpočet VV : -173,853+73,472+77,018		-23,36300		
6	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	273,18700	180,00	49 173,66
		328 : 29,97+8,76		38,73000		
		308a : 15,3+20,22		35,52000		
		308b : 2		2,00000		
		333 : 15,84+10,34		26,18000		
		329 : 12,7		12,70000		
		330 : 12,45+7,48		19,93000		
		331 : 6,48+1,67		8,15000		
		332 : 4,75+1,09+10,5		16,34000		
		227 : 9		9,00000		
		229 : 15,2		15,20000		
		228 : 14,1		14,10000		
		230 : 17,77+29,4		47,17000		
		odpočet VV : -73,472-77,018		-150,49000		
		232a : 3,69+7,87		11,56000		
		232b : 3,01+3,01		6,02000		
		232c : 15,3+14,96		30,26000		
		232 : 39,54		39,54000		
		233 : 13,65+7,19		20,84000		
		231 : 10,02		10,02000		
		238,239 : 3,6		3,60000		
		128,129 : 3,6		3,60000		
		006 : 0,9		0,90000		
		005 : 0,9+3		3,90000		
		1.PP chodba : 1,68		1,68000		
		004 : 3,85		3,85000		
		1.PP : 4,98		4,98000		
		123 : 15,98		15,98000		
		123 : 20,79		20,79000		
		122 : 10,01		10,01000		
		121 : 14,49		14,49000		
		odpočet VV : -173,853+73,472+77,018		-23,36300		
7	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	262,61700	115,00	30 200,96
		328 : 29,97+8,76		38,73000		
		308a : 15,3+20,22		35,52000		
		308b : 2		2,00000		
		333 : 15,84+10,34		26,18000		
		329 : 12,7		12,70000		
		330 : 12,45+7,48		19,93000		
		331 : 6,48+1,67		8,15000		
		332 : 4,75+1,09+10,5		16,34000		
		227 : 9		9,00000		
		229 : 15,2		15,20000		
		228 : 14,1		14,10000		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Vícepráce
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		230 : 17,77+29,4		47,17000		
		odpočet VV : -73,472-77,018		-150,49000		
		232a : 3,69+7,87		11,56000		
		232b : 3,01+3,01		6,02000		
		232c : 15,3+14,96		30,26000		
		232 : 0,88+39,54		40,42000		
		233 : 13,65+0,7+7,19		21,54000		
		231 : 10,02		10,02000		
		238, 239 : 3,6+1,08		4,68000		
		128, 129 : 3,6+1,08		4,68000		
		006 : 1,8		1,80000		
		005 : 0,9+3		3,90000		
		1.PP chodba : 1,68		1,68000		
		004 : 3,85		3,85000		
		123 : 15,98+10,56		26,54000		
		122 : 10,01		10,01000		
		121 : 14,49		14,49000		
		odpočet VV : -173,853+73,472+77,018		-23,36300		

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní					89 006,24
8	612421615	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hrubá zatřená	m2	246,66000	208,00	51 305,28

Dle skutečně provedené plochy : 142,5	142,50000
Začátek provozního součtu	
328 : 2	2,00000
333 : 26,33	26,33000
329 : 7,59	7,59000
330 : 15,19	15,19000
331 : 10,36	10,36000
332 : 6,3+10,5	16,80000
227 : 16,8	16,80000
229 : 9+1,53	10,53000
228 : 18,72+1,5	20,22000
230 : 32,33	32,33000
Konec provozního součtu	
odpočet VV :	
pod obklad :	
232a : 3,35*2,2	7,37000
232b : 4,3	4,30000
233 : 0,7	0,70000
231 : 6,63	6,63000
006 : 8,64	8,64000
005 : 10,5	10,50000
1.PP chodba : 1,68	1,68000
238,239 : 4,68	4,68000
337,336 : 3,38	3,38000
pod umyvadlo :	
234 : 3	3,00000
235 : 3	3,00000
335 : 4,88	4,88000

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II. Etapa - Vícepráce
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		126 : 3,3		3,30000		
		125 : 3,2		3,20000		
		004 : 1,3		1,30000		
		123 : 24,5		24,50000		
		122 : 7,8		7,80000		
		121 : 5,3		5,30000		
9	612421231	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových	m2	608,08000	62,00	37 700,96
		Začátek provozního součtu				
		malby : 8190,931		8 190,93100		
		odpočet nové štuky : -806,005		-806,00500		
		Konec provozního součtu				
		dohodnuto : 443,08		443,08000		
		Začátek provozního součtu				
		malby : 3616,35		3 616,35000		
		odpočet nové štuky : -197,21		-197,21000		
		Konec provozního součtu				
		dohodnuto : 165		165,00000		
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				12 373,77
10	631312611	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 s polypropylenovými vlákny 0,6 kg / m3	m3	3,77825	3 275,00	12 373,77
		Začátek provozního součtu				
		227, 228, 229, 230 : 2,29+4,9+7,55+16,5		31,24000		
		329, 333, 330-332 : 5,76+5,44+1,27		12,47000		
		Konec provozního součtu				
		43,71*0,075		3,27825		
		232a : 5*0,1		0,50000		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				38 250,36
11	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm	m2	45,22400	85,00	3 844,04
		m.č.230 : (1,58*4+0,98+0,92*2+1,1)*2,3-0,6*2*4		18,75200		
		m.č.333 : 1,53*2*2		6,12000		
		m.č.330 : 1,5*2-0,7*2		1,60000		
		m.č.123 : (1,58*4+0,98+0,92*2+1,1)*2,3-0,6*2*4		18,75200		
12	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	11,20000	220,00	2 464,00
		m.č.230 : 0,7*2*5		7,00000		
		m.č.330, 333 : 0,7*2*3		4,20000		
13	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	21,58000	800,00	17 264,00
		stoupačky 230 : 3,5*0,5*2		3,50000		
		231 : 0,58		0,58000		
		234 : 2,03		2,03000		
		238, 239 : 1,56		1,56000		
		201 : 0,45		0,45000		
		337, 336 : 1		1,00000		
		335 : 1,04		1,04000		
		128, 129 : 1,56		1,56000		
		125 : 2,9		2,90000		
		131 : 0,21		0,21000		
		1.PP : 0,75		0,75000		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Vícepráce
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		1.PP šatna vzadu : 2,5		2,50000		
		stoupačky 123 : 3,5*0,5*2		3,50000		
14	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	153,12000	60,00	9 187,20
		333 : 26,33		26,33000		
		329 : 7,59		7,59000		
		330 : 15,19		15,19000		
		331 : 10,36		10,36000		
		332 : 6,3+10,5		16,80000		
		227 : 16,8		16,80000		
		229 : 9		9,00000		
		228 : 18,72		18,72000		
		230 : 32,33		32,33000		
15	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	78,44450	70,00	5 491,12
		228, 229, 230 :		83,13200		
		16,128+15,016+20,884+8,208+15,12+7,776				
		dpočet dle TDI : -3,125*1,5		-4,68750		
Díl: 96		Bourání konstrukcí				12 041,61
16	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl. mazaniny 8 - 10 cm	m3	3,77825	2 910,00	10 994,71
		Začátek provozního součtu				
		227, 228, 229, 230 : 2,29+4,9+7,55+16,5		31,24000		
		329, 333, 330-332 : 5,76+5,44+1,27		12,47000		
		Konec provozního součtu				
		43,71*0,075		3,27825		
		232a : 5*0,1		0,50000		
17	970241100	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm	m	1,90000	551,00	1 046,90
		232a : 1,9		1,90000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				31 163,60
18	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	25,96967	1 200,00	31 163,60
		9,68993		9,68993		
		16,27974		16,27974		
Díl: 997		Staveništní přesun hmot				56 980,07
19	979011311	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením do shozu	t	34,41448	35,70	1 228,60
		8,43899		8,43899		
		25,97549		25,97549		
20	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	34,41448	100,00	3 441,45
		8,43899		8,43899		
		25,97549		25,97549		
21	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	34,41448	750,00	25 810,86
		8,43899		8,43899		
		25,97549		25,97549		
22	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	34,41448	200,00	6 882,90
		8,43899		8,43899		
		25,97549		25,97549		
23	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	516,21720	8,00	4 129,74

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Vícepráce
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		25,97549*15		389,63235		
		8,43899*15		126,58485		
24	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	34,41448	450,00	15 486,52
		8,43899		8,43899		
		25,97549		25,97549		
Díl: 1		Náklady z rozpočtu				3 100,00
25	1	radiální ventilátor do kruhového potrubí PR.100	ks	1,00000	2 800,00	2 800,00
26	18	SPIRO potrubí DN 100	m	3,00000	100,00	300,00
Díl: 713		Izolace tepelné				2 498,95
27	713111211	Montáž parozábrany krovů spodem s přelepením spoju Jutafol N 110 standard	m2	25,37000	98,50	2 498,95
		329, 330, 331, 332, 333 : 5,1+8,4+3,47+1,21+7,19		25,37000		
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				1 818,00
28	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm a zpětná montáž - bufet	m	5,00000	130,00	650,00
29	721174022	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 40	m	2,00000	240,00	480,00
30	721174023	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 50	m	1,00000	260,00	260,00
31	721290111	Zkouška těs kanal vodou -DN 125	m	3,00000	14,00	42,00
32	7212901114	sekací práce, prostupy konstrukcemi - mimo drážek	hod.	1,00000	200,00	200,00
33	7212901112	drážky pro potrubí D75	m	3,00000	62,00	186,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				11 240,00
34	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 a zpětná montáž - bufet	m	9,00000	160,00	1 440,00
35	7221	Převažení vodovodního ventilu v 1.PP u serveru, přesunutí na chodbu	hod	18,00000	350,00	6 300,00
36	7991	Doplnění odvodu kondenzátu od stávajících klimatizačních jednotek včetně vysekání a zapravení	sestav	1,00000	3 500,00	3 500,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				8 650,00
37	725291142	Madlo dvojité pevně nerez Novaservis dl. 844 mm	soubor	1,00000	2 270,00	2 270,00
38	725291146	Madlo dvojité sklopné nerez Novaservis dl. 852 mm	soubor	1,00000	2 690,00	2 690,00
39	725299101	Montáž koupelnových doplňků - madel	soubor	2,00000	270,00	540,00
40	725310823	Demontáž dřezů + zpětná montáž	hod	8,00000	350,00	2 800,00
41	7251	Demontáž fénu na vlasy a montáž na WC pro personál	hod	1,00000	350,00	350,00
Díl: 728		Vzduchotechnika				880,00
42	18	SPIRO potrubí DN 100	m	2,00000	100,00	200,00
43	11	přechodový kus osový	ks	1,00000	130,00	130,00
44	28	průchody konstrukcemi ,sekací práce	kpl	1,00000	200,00	200,00
45	8	odbočka jednostranná 90°	ks	1,00000	350,00	350,00
Díl: 733		Rozvod potrubí				740,00
46	733191913	Zaslepení potrubí zkováním a zavařením DN 15 + víčko DN15	kus	2,00000	370,00	740,00
Díl: 735		Otopná tělesa				1 300,00
47	735221822	Demontáž registr.z hl.trubek DN 65 do 3 m, včetně potrubí	kus	2,00000	300,00	600,00
48	915 T00	Hzs - vypuštění a napuštění části systému ÚT	h	2,00000	350,00	700,00
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				8 791,00
49	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	2,10000	650,00	1 365,00
		232 : -16,2+18,3		2,10000		
50	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	4,18000	700,00	2 926,00

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Vícepráce
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		232c : 4,18		4,18000		
51	763172312	Montáž revizních dvířek SDK kci vel. 300x300 mm	kus	3,00000	500,00	1 500,00
52	590307110	dvířka revizní s automatickým zámkem 300 x 300 mm	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				18 000,00
53	766	Úprava dveří ve 3.NP dle požadavku památkářů, zámky, kování, panty	ks	9,00000	2 000,00	18 000,00
		3.NP : 9		9,00000		
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				10 695,42
54	767585115	Montáž doplňků podhledů - úprava kazet	m	25,90000	78,30	2 027,97
		zpětná montáž 308a, 328 : 15,9+10		25,90000		
55	767581801	Demontáž podhledů - kazet	m2	40,78800	212,50	8 667,45
		308a, 333, 329, 330, 328 : (15,9+7,19+5,1+8,4*0,2+10+3,47*0,2+1,12*0,2)		40,78800		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				14 446,35
56	771441810	Demontáž soklíků z obkladaček hutných kladených do malty rovných	m	14,80000	30,00	444,00
		328 : 3,5+3,5		7,00000		
		232 : -16,1+(4,75+7,2)*2		7,80000		
57	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	37,40000	85,00	3 179,00
		328 : 3,5*4		14,00000		
		308a : 6		6,00000		
		232 : -16,1+(2,75+7,2)*2-0,8		3,00000		
		232c : (1,9+2,2)*2-0,8		7,40000		
		oprava stávajícího soklu : 7		7,00000		
58	771574116	Montáž podlah keramických rezných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2	m2	6,25000	400,00	2 500,00
		231 : 3,71		3,71000		
		232 : -16,2+18,3		2,10000		
		232c : -3,74+4,18		0,44000		
59	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	4,15000	40,00	166,00
		231 : 3,71		3,71000		
		232c : -3,74+4,18		0,44000		
60	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	6,25000	40,00	250,00
		231 : 3,71		3,71000		
		232 : -16,2+18,3		2,10000		
		232c : -3,74+4,18		0,44000		
61	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	38,10000	35,00	1 333,50
		328 : 3,5*4		14,00000		
		308a : 6		6,00000		
		232 sokl : -16,1+(2,75+7,2)*2-0,8		3,00000		
		232c sokl : (1,9+2,2)*2-0,8		7,40000		
		231 obklad : (1,9+1,95)*2		7,70000		
62	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	6,25000	220,00	1 375,00
		231 : 3,71		3,71000		
		232 : -16,2+18,3		2,10000		
		232c : -3,74+4,18		0,44000		
63	59761441	Dlažba Vogue 20x20 perla ig 20 protiskluz sv. šedý	m2	8,86900	450,00	3 991,05
		231 : 3,71*1,1		4,08100		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Vícepráce
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		232 : -16,2+18,3*1,1		3,93000		
		232c : -3,74+4,18*1,1		0,85800		
64	59761442	Dlažba Vogue 20x20 perla 20 sv. šedá mat	m2	2,68400	450,00	1 207,80
		328 : 3,5*4*0,1*1,1		1,54000		
		232 : (-16,1+(2,75+7,2)*2-0,8)*0,1*1,1		0,33000		
		232c : ((1,9+2,2)*2-0,8)*0,1*1,1		0,81400		
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				10 841,04
65	715101812	Odstranění izolace nad 1 m2, tmel stěrk.za studena	m2	33,64000	223,00	7 501,72
		231 : 3,71		3,71000		
		232 : 18,3		18,30000		
		232a : 6,37		6,37000		
		232b : 1,08		1,08000		
		232c : 4,18		4,18000		
66	775413210	Podlah lišta dřevěná přípev vruty	m	12,20000	100,00	1 220,00
		dřevěná lišta : 4+4+4,2		12,20000		
67	775531800	Demontáž parketových tabulí lepených včetně lišt	m2	33,64000	63,00	2 119,32
		231 : 3,71		3,71000		
		232 : 18,3		18,30000		
		232a : 6,37		6,37000		
		232b : 1,08		1,08000		
		232c : 4,18		4,18000		
Díl: 776		Podlahy povlakové				3 759,33
68	776981113	Lišta hliníková přechodová,různá výška povl.podlah profil 55/A, samolepicí, š. 35 mm, v. 8 mm	m	2,55000	297,50	758,63
		121 : 0,95+0,95+0,65		2,55000		
69	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	19,42200	120,00	2 330,64
		odpočet VV : -17,078		-17,07800		
		124 : 24		24,00000		
		235 : 4		4,00000		
		335 : 8,5		8,50000		
70	284110040	lišta speciální soklová PVC 17271, 30 x 30 mm role 50 m	m	22,33530	30,00	670,06
		19,422*1,15		22,33530		
Díl: 781		Obklady keramické				29 865,97
71	781497111	Lišta hliníková ukončovacích k obkladům	m	80,90500	274,00	22 167,97
		18		18,00000		
		zrcadla :				
		128 : 0,855+1+1		2,85500		
		121 : 1,79+0,995+0,995		3,78000		
		104 : 0,8+1+1		2,80000		
		105 : 0,8+1+1		2,80000		
		238 : 0,87+1+1		2,87000		
		WC učitel : 0,8+1+1		2,80000		
		rohy v obkladu :				
		238,239 : 3,9		3,90000		
		231 : 2,8		2,80000		
		128,129 : 3,7		3,70000		
		004 : 4,9		4,90000		
		005,006 : 3,7		3,70000		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Vícepráce
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		121,122,123 : 8+3,8+2+3,6+4+1,6+3		26,00000		
72	7811	Očištění stávajících obkladů	sestav	1,00000	500,00	500,00
73	78111	Dodávka a montáž zrcadla	m2	2,28500	2 800,00	6 398,00
		odpočet VV 1.PP a 1.NP : -2,96		-2,96000		
		skutečnost : 5,245		5,24500		
74	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	2,00000	400,00	800,00
		oprava stáv obkladu : 2		2,00000		
Díl: 784		Malby				6 326,61
75	784402801	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	221,21000	28,60	6 326,61
		Dle skutečně změřené plochy : 144,32		144,32000		
		232a : 3,69		3,69000		
		232b : 3,01		3,01000		
		232c : 15,3		15,30000		
		232 : 7,22		7,22000		
		233 : 7,19		7,19000		
		123 : 15,98		15,98000		
		122 : 10,01		10,01000		
		121 : 14,49		14,49000		
Díl: 799		Ostatní				25 900,00
76	7991	Prostup střechou pr.125, oprava střechy	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
77	7992	Doplnění rámečku na zrcadla ve 3.NP	ks	6,00000	850,00	5 100,00
		329, 331, 333 : 6		6,00000		
78	7993	Polykarbonát do světliku v přičce v 3.NP	sestav	1,00000	2 500,00	2 500,00
		308a-328 : 1		1,00000		
79	7994	Zednické zapravení bufet	sestav	1,00000	2 000,00	2 000,00
80	7991	stávající větrák 1.NP - demontáž, zazdění, zapravení	ks	7,00000	750,00	5 250,00
81	7992	Úprava zárubní pro osazení elektro zámku a zapravení zárubní po jeho demontáži	hod	5,00000	250,00	1 250,00
82	7993	Změna umístění vysoušečů vysekání, nové rozvody, osazení, zednické zapravení	ks	4,00000	1 200,00	4 800,00
Díl: D10		Zvonek				1 500,00
83	D101	Zvonkové trafo 8VA/ 12v, zvonek 12v, zvonkové tlačítko	sestav	1,00000	1 500,00	1 500,00
Díl: D1-722		vodovod vnitřní				3 683,00
84	722130801	Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	5,00000	64,80	324,00
85	722182114	Plastové potrubí izolace PE -D 32	m	5,00000	25,00	125,00
86	722190401	Upevnění výpustku DN 15	kus	1,00000	130,00	130,00
87	722290226	Zkouška těs potrubí -DN 50	m	13,00000	30,00	390,00
		9		9,00000		
		4		4,00000		
88	722290234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	13,00000	28,00	364,00
		9		9,00000		
		4		4,00000		
89	7222411564	drážky pro potrubí PPR vč. izolace	m	9,00000	50,00	450,00
		5		5,00000		
		4		4,00000		
90	9987212023	Rozvody z plastů PP-RCT 20	m	9,00000	140,00	1 260,00
		7		7,00000		
		2		2,00000		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Vícepráce
R:	1	Práce nad rámec díla

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
91	9987212028	Rozvody z plastů PP-RCT +BF D20	m	4,00000	160,00	640,00
		2		2,00000		
		2		2,00000		

Díl: D2-725	kompletace ZT	24 028,00
--------------------	----------------------	------------------

92	725819201	Montáž ventilu nástěnného G 1/2	soubor	1,00000	127,00	127,00
93	725810336T00	Ventil pračkový Schell D 1/2"	soubor	1,00000	316,00	316,00
94	725820036T00	Baterie dřezová nást. Ideal Standart Concept 50, montáž základní	kus	1,00000	2 120,00	2 120,00

		327 : 1		1,00000		
--	--	---------	--	---------	--	--

95	725822832T00	Nerez zásobník na papírové ručníky SLZN 03, montáž	sestav	3,00000	1 660,00	4 980,00
		331, 228, 122 : 3		3,00000		

96	99872220215	el. osoušeč rukou, mont.	kpl.	3,00000	5 495,00	16 485,00
		232, 220 : 2		2,00000		
		1		1,00000		

Díl: D6	VIDOČ JEDNOŽILOVÝ Cu, IZOLACE PVC	1 980,00
----------------	--	-----------------

97	10	Cu 4 mm ² , žz	m	33,00000	60,00	1 980,00
----	----	---------------------------	---	----------	-------	----------

Díl: D8	ZÁSUVKY	14 400,00
----------------	----------------	------------------

98	18	kabelový žlab drátěný 50/50, kompl.	m	60,00000	240,00	14 400,00
----	----	-------------------------------------	---	----------	--------	-----------

Díl: M21	Elektromontáže	2 242,00
-----------------	-----------------------	-----------------

99	210800106	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm ² uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	15,00000	55,40	831,00
----	-----------	--	---	----------	-------	--------

100	M211	jistič LTN 1x16 A	ks	1,00000	167,00	167,00
		332 : 1		1,00000		

101	M212	Spínač 3 pólový 400 V/25 A IP 40 komplet	ks	2,00000	622,00	1 244,00
		229, 220 : 2		2,00000		

Díl: VN	Vedlejší náklady	8 672,38
----------------	-------------------------	-----------------

102	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	8 672,38	8 672,38
-----	----------	---------------------	--------	---------	----------	----------

Celková cena bez DPH	21,00%	588 116,43
-----------------------------	---------------	-------------------

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II. Etapa - Méněpráce
R:	2	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				-16 095,44
1	310238211	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými na MVC -3,375*0,15	m3	-0,50625	4 100,00	-2 075,63
				-0,50625		
2	340239233	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 100 mm -9*0,15	m2	-1,35000	600,00	-810,00
				-1,35000		
3	340239235	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z příčkových Ytong tl 150 mm -3,8*0,15	m2	-0,57000	800,00	-456,00
				-0,57000		
4	342272323	Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 -109,747*0,15	m2	-16,46205	550,00	-9 054,13
				-16,46205		
5	342272523	Příčky tl 150 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3 -32,886*0,15	m2	-4,93290	750,00	-3 699,68
				-4,93290		
Díl: 6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-20 879,96
6	611325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stropích šířky do 300 mm -2,512*0,15	m2	-0,37680	500,00	-188,40
				-0,37680		
7	612131121	Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stěn nanášená ručně -173,853*0,15	m2	-26,07795	45,00	-1 173,51
				-26,07795		
8	612135011	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tmelem tl do 2 mm -431,335*0,15	m2	-64,70025	120,00	-7 764,03
				-64,70025		
9	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty -173,853*0,15	m2	-26,07795	180,00	-4 694,03
				-26,07795		
10	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm -173,853*0,15	m2	-26,07795	115,00	-2 998,96
				-26,07795		
11	612325122	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 300 mm -41,25*0,15	m2	-6,18750	260,00	-1 608,75
				-6,18750		
12	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů -38,85*0,15	m	-5,82750	120,00	-699,30
				-5,82750		
13	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým -0,287*0,15	m3	-0,04305	3 500,00	-150,68
				-0,04305		
14	631312141	Doplnění rýh v dosavadních mazaninách betonem prostým	m3	-0,33000	3 500,00	-1 155,00
15	632451111	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 30 mm -4,97*0,15	m2	-0,74550	600,00	-447,30
				-0,74550		
Díl: 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-23 004,98
16	962031132	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 100 mm -11,876*0,15	m2	-1,78140	85,00	-151,42
				-1,78140		
17	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm 232 : -10,773 -40,765*0,15	m2	-16,88775	100,00	-1 688,78
				-10,77300		
				-6,11475		
18	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2 231 : -3,74	m2	-27,39000	55,00	-1 506,45
				-3,74000		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Méněpráce
R:	2	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		232 : -16,2		-16,20000		
		232a : -6,37		-6,37000		
		232b : -1,08		-1,08000		
19	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	-1,08000	220,00	-237,60
		-7,2*0,15		-1,08000		
20	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	m2	-0,24000	800,00	-192,00
		-1,6*0,15		-0,24000		
21	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn stěn v rozsahu do 100 %	m2	-32,91940	60,00	-1 975,16
		232a : 3,35*2,2		7,37000		
		232b : 4,2		4,20000		
		233 : 0,7		0,70000		
		231 : 2,6		2,60000		
		opočet VV : -41,556		-41,55600		
		-41,556*0,15		-6,23340		
22	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	-229,94885	70,00	-16 096,42
		336 : -2,475		-2,47500		
		bourané příčky : -169,007		-169,00700		
		-389,779*0,15		-58,46685		
23	965081213	Bourání podlah z dlaždic keramických nebo xylolitových tl do 10 mm plochy přes 1 m2	m2	-21,03900	55,00	-1 157,15
		-140,26*0,15		-21,03900		
Díl: 997		Staveništní přesun hmot				-9 834,02
24	998011003	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m	t	-1,44777	1 200,00	-1 737,32
25	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	-4,99796	100,00	-499,80
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		2,3,4, :				
		Součet: : -4,99796		-4,99796		
26	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně	t	-4,99796	750,00	-3 748,47
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		2,3,4, :				
		Součet: : -4,99796		-4,99796		
27	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-4,99796	200,00	-999,59
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		2,3,4, :				
		Součet: : -4,99796		-4,99796		
28	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-74,96940	8,00	-599,76
		-4,99796*15		-74,96940		
29	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-4,99796	450,00	-2 249,08
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :				
		2,3,4, :				
		Součet: : -4,99796		-4,99796		
Díl: 1		Náklady z rozpočtu				-4 565,00
30	19	SPIRO potrubí DN 125	m	-24,00000	110,00	-2 640,00
31	20	SPIRO potrubí DN 150	m	-11,00000	175,00	-1 925,00

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Méněpráce
R:	2	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-7 053,06
32	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K -45,723*0,15	m2	-6,85845	430,00	-2 949,13
				-6,85845		
33	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá SCHOMBURG těsnicí stěrkou AQUAFIN-1K -35,984*0,15	m2	-5,39760	450,00	-2 428,92
				-5,39760		
34	711792112	Izolace proti zemní vlhkosti připevnění koutové tvarovky TECHNODREN 2 x 9 mm k folii páskou -93,056*0,15	kus	-13,95840	120,00	-1 675,01
				-13,95840		
Díl: 721		Kanalizace vnitřní				-3 600,00
35	721174024	Kanal potr HT odpadní hrdlové DN 70	m	-12,00000	300,00	-3 600,00
Díl: 763		Konstrukce suché výstavby				-17 315,54
36	763111811	Demontáž SDK příčky s jednoduchou ocelovou nosnou konstrukcí opláštění jednoduché -17,15*0,15	m2	-2,57250	150,00	-385,88
				-2,57250		
37	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD -16,2*0,15	m2	-2,43000	650,00	-1 579,50
				-2,43000		
38	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD -87,94*0,15	m2	-13,19100	700,00	-9 233,70
				-13,19100		
39	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě -14,03*0,15	m2	-2,10450	40,00	-84,18
				-2,10450		
40	763161730	SDK podkrovní deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD -30,444*0,15	m2	-4,56660	800,00	-3 653,28
				-4,56660		
41	763164531	SDK obklad kovových kcí tvaru L š do 0,8 m desky 1xA 12,5 -(2+4,3)*0,15	m	-0,94500	1 000,00	-945,00
				-0,94500		
42	763164631	SDK obklad kovových kcí tvaru U š do 1,2 m desky 1xA 12,5 -11,95*0,15	m	-1,79250	800,00	-1 434,00
				-1,79250		
Díl: 771		Podlahy z dlaždic				-60 380,78
43	771441810	Demontáž soklíků z obkladaček hutných kladených do malty rovných 124 : -22,2 -38,3*0,15	m	-27,94500	30,00	-838,35
				-22,20000		
				-5,74500		
44	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm 124 : -22,2	m	-22,20000	85,00	-1 887,00
				-22,20000		
45	771474142	Montáž soklíků z dlaždic keramických s požlábkem flexibilní lepidlo v do 120 mm -47,33*0,15	m	-7,09950	120,00	-851,94
				-7,09950		
46	771574116	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 25 ks/m2 124 : -33 -114,89*0,15	m2	-50,23350	400,00	-20 093,40
				-33,00000		
				-17,23350		
47	771574121	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 100 ks/ -25,37*0,15	m2	-3,80550	450,00	-1 712,48
				-3,80550		
48	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 -23,35*0,15	m2	-3,50250	40,00	-140,10
				-3,50250		

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Méněpráce
R:	2	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
49	771591111	Podlahy penetrace podkladu -114,234*0,15-25,37*0,15	m2	-20,94060 -20,94060	40,00	-837,62
50	771591115	Podlahy spárování silikonem 336 : -1,65 -286,255*0,15	m	-44,58825 -1,65000 -42,93825	35,00	-1 560,59
51	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa 227, 228, 229, 230 : -2,29-4,9-7,55-16,5 329, 333, 330-332 : -5,76-5,44-1,27 -114,234*0,15-25,37*0,15	m2	-64,65060 -31,24000 -12,47000 -20,94060	30,00	-1 939,52
52	59761441	Dlažba Vogue 20x20 perla ig 20 protiskluz sv. šedý 124 : -22,2*0,1*1,1	m2	-2,44200 -2,44200	450,00	-1 098,90
53	5976143	Sokl KCHZ Taurus Granit Nevada 20x9x0,9 cm šedá -(54,43*5-47,33*5)*1,1	ks	-39,05000 -39,05000	55,00	-2 147,75
54	5976144	Dlažba KCHZ Taurus Granit 73 S Nevada 10x10 cm šedá -(29,176-25,37)*1,15	m2	-4,37690 -4,37690	550,00	-2 407,30
55	59761441	Dlažba Vogue 20x20 perla ig 20 protiskluz sv. šedý 124 : -33*1,1 -(132,124-114,89)*1,1	m2	-55,25740 -36,30000 -18,95740	450,00	-24 865,83
Díl: 776		Podlahy povlakové				-9 358,84
56	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	-17,07800	180,00	-3 074,04
57	284122850	krytina podlahová heterogenní Novoflor Extra šířka 1500 mm tl. 2 mm	m2	-19,64000	320,00	-6 284,80
Díl: 781		Obklady keramické				-69 831,18
58	597612	Obklad Rako ColorOne 15x15 cm světle béžová lesk 336 : -2,475*1,1 -(118,433-102,985)*1,1	m2	-19,71530 -2,72250 -16,99280	320,00	-6 308,90
59	78111	Dodávka a montáž zrcadla -10,465*0,15	m2	-1,56975 -1,56975	2 800,00	-4 395,30
60	781474116	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 35 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 233 : -2,7 231 : -14,8+(1,9+1,95)*2*2-0,8*2 -328,35*0,15	m2	-52,95250 -2,70000 -1,00000 -49,25250	400,00	-21 181,00
61	781474117	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem 336 : -2,475 -102,985*0,15	m2	-17,92275 -2,47500 -15,44775	450,00	-8 065,24
62	781479191	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 336 : -2,475	m2	-2,47500 -2,47500	40,00	-99,00
63	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	-25,30000	100,00	-2 530,00
64	59761442	Dlažba Vogue 20x20 perla 20 sv. šedá mat 233 : -2,7*1,1 231 : (-14,8+(1,9+1,95)*2*2-0,8*2)*1,1 -(377,603-328,35)*1,1	m2	-58,24830 -2,97000 -1,10000 -54,17830	450,00	-26 211,74
65	283421400	lišty pro obklady délka 2,5 m	kus	-13,00000	80,00	-1 040,00
Díl: 783		Dokončovací práce - nátěry				-672,00
66	783817421	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	-4,80000	140,00	-672,00

Položkový rozpočet

S:	002a/2018	VOŠ A SOŠ Bystřice nad Pernštejnem - Rekonstrukce ZTI
O:	4	II.Etapa - Méněpráce
R:	2	Neprováděné práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		-32*0,15		-4,80000		

Díl: D1-722	vodovod vnitřní					-6 886,00
67	722290226	Zkouška těs potrubí -DN 50	m	-27,00000	30,00	-810,00
68	722290234	Proplach a dezinfekce -DN 80	m	-27,00000	28,00	-756,00
69	7222411564	drážky pro potrubí PPR vč. izolace	m	-22,00000	50,00	-1 100,00
70	9987212023	Rozvody z plastů PP-RCT 20	m	-5,00000	140,00	-700,00
71	9987212028	Rozvody z plastů PP-RCT +BF D20	m	-22,00000	160,00	-3 520,00
Díl: D2-725	kompletace ZT					-14 080,00
72	99872220217	el. vysoušeč vlasů závěsný, mont.	kpl.	-2,00000	4 590,00	-9 180,00
73	9987222025	U - nové hranaté keram. umyvadlo 55cm, sifon, polonoha, stoj. baterie, roháčky, šrouby, kompletace	kpl.	-1,00000	4 900,00	-4 900,00
Díl: D4	ústřední vytápění					-1 315,00
74	733122202	Potrubí hl uh ocel spoj lis D 15	m	-5,00000	200,00	-1 000,00
75	7331222021	kotvení potrubí	m	-5,00000	28,00	-140,00
76	7331222022	nátěr potrubí barva bílá	m	-5,00000	35,00	-175,00
Díl: VN	Vedlejší náklady					-393,16
77	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	-393,16	-393,16

Celková cena bez DPH	21,00%	-265 264,96
-----------------------------	---------------	--------------------

